[image: image1.png]

	               АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОВОАЛТАЙСКА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	13.12.2023                                                                                     № 3221
г. Новоалтайск

Об утверждении коэффициента инфляции для расчета платежей по договорам на установку и эксплуатацию рекламных конструкций на 2024 год
           В соответствии с  решением Новоалтайского городского Собрания депутатов от 17.02.2015 № 6 «Об утверждении Положения «О порядке организации и проведения торгов на право заключения договора на установку и эксплуатацию рекламной конструкции» п о с т а н о в л я ю:
1.    Утвердить коэффициент инфляции для расчета платежей по договорам на установку и эксплуатацию рекламных конструкций на территории городского округа город Новоалтайск в размере 1,069.

2.      Опубликовать настоящее постановление в газете «Наш Новоалтайск» и разместить на официальном сайте города Новоалтайска в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3.      Настоящее постановление вступает в силу с 01.01.2024.
4.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю              за собой.

Глава города                                                                                             В.Г. Бодунов